g) Et d'une maniere generale de faire toutes operations financieres,
bancaires, commerciales, industrielles, mobilieres ou immobilieres, en Suisse
et ä l'etranger pouvant se rattacher, directement ou indirectement ä l'objet
social. La durec de la societe est indetermin£e. Le capital social est de deux
cent cinquante mille francs (fr. 250,000), divisd en 500 actions de fr. 500
chacune, nominatives. L'Association Parisienne pour l'lndustrie Chimique,
society anonyme dont le siege est ä Genncvilliers (Seine), agissant tant pour
elle-meme que pour le compte de toute autre sociyty ou personnes qu'elle

[...]

ä Geneve, lc 15 decembre 1926, il a yte constituy sous la dynomination de
Sociyty FinanclJre Lenfenor, unc sociyty anonyme ayant pour but toutes
operations de banque en genyral. Le sifege de la societe est fixy ä' Geneve.
Sa durec n'est pas limitye. Le capital social est de cent cinq mille francs

(fr. 105,000), divise en 1050 actions de fr. 100 chacune. Les actions sont
nominatives. Les publications de la society auront lieu par la voie de la Feuille
d'avis officielle du canton de Genäve. La sociyty est administrye par un conseil
d'administration composy d'un ä cinq membres.

[...]

de soixante-dix mille francs, de Madame Ida Kubier, nfee Neubauer, d'un

immeuble situfe a la Rue des Dfeliees n° 18 (parcelle 9, feuillet I, de la
commune de Genfeve, contenant 2362 metres et droits indivis dans la parcelle 483,
feuillet 72, de la mfeme commune). Le capital social est de cinquante-cinq
mille francs (fr. 55,000), divisfe en cent dix actions, nominatives, de cinq
cents francs, chacune, entierement liberees. II existe, en outre, deux parts
de fondateur, remises, l'une 4 Monsieur le docteur Moppert, l'autre k Monsieur
le doeteur Baumgartner. La socifetfe est admiuistrfee par un conseil